

---

## **Pachet reactivi de laborator 16.03.2022.**

I.D.: 67333473

---

Data publicarii	18.03.22	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.723,00 RON - 2.723,00 RON

---

Descriere: 1. Acid sulfuric 94-96% p.a. (Precursor de explozivi cf. Regulamentul 1148/2019 si legea 49/2018 - se ridica pe baza de declaratie) - 25,5 lei/l, in stoc; 8 l x 25,5 = 204 lei 2. Acid sulfuric 95-97% p.a. (Precursor de explozivi cf. Regulamentul 1148/2019 si legea 49/2018 - se ridica pe baza de declaratie) - 50 lei/l, in stoc; 1l x 50 = 50 lei 3 . Acid formic p.a. - 30 lei/l, in stoc; 2l x 30 = 60 lei 4. Acid acetic glacial - 25 lei/l, in stoc; 2l x 25 = 50 lei 5. Acetat de amoniu p.a. - 51 lei/kg; in stoc; 3kg x 51 = 153 lei 6. Cloroform p.a. - 53 lei/l, in stoc; 5l x 53 = 265 lei 7. Sulfanilamida, 98% - 195 lei/100g, in stoc; 1 flacon(100g) x 195 = 195 lei 8. Sulfat de mercur p.a. - 225 lei/100g, in stoc; 2 flacoane(100g) x 225 = 450 lei 9. Sulfat de argint p.a. - 800 lei/100g, livrare 2-4 saptamani; 1 flacon(100g) x 800 = 800 lei 10. Trietanolamina p.a. - 100 lei/l, in stoc; 1l x 100 = 100 lei 11. Perie pentru curățăat sticlărie  $\Phi$  30mm, L 270mm - 27 lei/buc., in stoc; 6 buc.x 27 = 162 lei 12. Hârtie de filtru bandă albastră  $\Phi$  125mm - 87 lei/cutie, in stoc; 2 cutii x 87 = 174 lei COST TRASPORT - 60 lei. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ;

---